

Приложение № 2 към Договор № 40 / 16.03.2020 год.

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
2	12 о	габър	Дърва за огрев	29	53	46,00	2438,00	
		бук	Дърва за огрев	34	62	46,00	2852,00	
		цер	Дърва за огрев	2	4	46,00	184,00	
		клен	Дърва за огрев	1	2	46,00	92,00	
		мъждрян	Дърва за огрев	2	4	46,00	184,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>68</b>			<b>5750,00</b>
	248 к	цер	Средна технологична дървесина		1	2	46,00	92,00
		цер	Дърва за огрев		31	56	46,00	2576,00
		бук	Дърва за огрев		37	67	46,00	3082,00
		габър	Дърва за огрев		82	149	46,00	6854,00
		акация	Дърва за огрев		3	5	35,00	175,00
		клен	Дърва за огрев		14	25	46,00	1150,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>168</b>			<b>13929,00</b>
	<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 2</b>				<b>236</b>			<b>19679,00</b>

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добитото количество по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:  
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

КУПУВАЧ: ЧЛ. 59 ЗЗЛД

**Приложение № 2 към Договор № 39 16.03.2020 год.**

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
3	28 ж	бук	Средна технологична дървесина	6	10	46,00	460,00	
		габър	Средна технологична дървесина	9	15	46,00	690,00	
		габър	Дърва за огрев	106	193	46,00	8878,00	
		бук	Дърва за огрев	113	205	46,00	9430,00	
		клен	Дърва за огрев	4	7	46,00	322,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>238</b>			<b>19780,00</b>
	28 е	габър	Средна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00	
		бук	Дърва за огрев	67	122	46,00	5612,00	
		габър	Дърва за огрев	42	76	46,00	3496,00	
		клен	Дърва за огрев	12	22	46,00	1012,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>123</b>			<b>10258,00</b>
	<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 3</b>				<b>361</b>			<b>30038,00</b>

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
**ЧЛ. 59 ЗЗЛД**

**КУПУВАЧ: ЧЛ. 59 ЗЗЛД**

**Приложение № 2 към Договор № 36 / 13.03.2020 год.**

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
4	97 б	цер	Трупи за бичене dтк > 30 см	2		80,00	160,00	
		цер	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	10		80,00	800,00	
		габър	Средна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00	
		клен	Средна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00	
		цер	Средна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00	
		мъждрян	Средна технологична дървесина	3	5	46,00	230,00	
		габър	Дърва за огрев	131	238	46,00	10948,00	
		цер	Дърва за огрев	105	191	46,00	8786,00	
		бук	Дърва за огрев	22	40	46,00	1840,00	
		клен	Дърва за огрев	21	38	46,00	1748,00	
	мъждрян	Дърва за огрев	62	113	46,00	5198,00		
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>361</b>			<b>30078,00</b>
	102 г	габър	Средна технологична дървесина	8	13	46,00	598,00	
		габър	Дребна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00	
		габър	Дърва за огрев	169	307	46,00	14122,00	
		бук	Дърва за огрев	44	80	46,00	3680,00	
		клен	Дърва за огрев	71	129	46,00	5934,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>293</b>			<b>24426,00</b>
	35 б	цер	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	15		80,00	1200,00	
		цер	ОЗП	20		80,00	1600,00	
		цер	Средна технологична дървесина	11	18	46,00	828,00	
		цер	Дърва за огрев	82	149	46,00	6854,00	
		благун	Дърва за огрев	3	5	46,00	230,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>131</b>			<b>10712,00</b>
	<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 4</b>				<b>785</b>			<b>65216,00</b>

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
*ЧЛ. 59 ЗЗЛД*

**КУПУВАЧ:** *ЧЛ. 59 ЗЗЛД*

**Приложение № 2 към Договор № 47 / 24.03.2020 год.**

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
5	103 к	черен бор	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	5		85,00	425,00	
		черен бор	Трупи за бичене dтк = 15-17 см	1		70,00	70,00	
		черен бор	Средна технологична дървесина	14	22	35,00	770,00	
		черен бор	Дърва за огрев	88	147	30,00	4410,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>108</b>			<b>5675,00</b>
	103 л	бял бор	Средна технологична дървесина	6	9	35,00	315,00	
		бял бор	Дърва за огрев	43	72	30,00	2160,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>49</b>			<b>2475,00</b>
	105 а	бял бор	Средна технологична дървесина	1	2	35,00	70,00	
		бял бор	Дърва за огрев	25	42	30,00	1260,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>26</b>			<b>1330,00</b>
	105 д	бял бор	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	7		90,00	630,00	
		бял бор	Средна технологична дървесина	10	15	35,00	525,00	
		бял бор	Дърва за огрев	1	2	30,00	60,00	
		габър	Дърва за огрев	43	78	46,00	3588,00	
		липа	Дърва за огрев	45	82	35,00	2870,00	
		мъждрян	Дърва за огрев	59	107	46,00	4922,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>165</b>			<b>12595,00</b>
	105 е	черен бор	Трупи за бичене dтк > 30 см	2		85,00	170,00	
		черен бор	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	31		85,00	2635,00	
		черен бор	Трупи за бичене dтк = 15-17 см	1		70,00	70,00	
		черен бор	Средна технологична дървесина	23	35	35,00	1225,00	
		черен бор	Дърва за огрев	2	3	30,00	90,00	
		липа	Дърва за огрев	18	33	35,00	1155,00	
		клен	Дърва за огрев	19	35	46,00	1610,00	
	акация	Дърва за огрев	14	25	35,00	875,00		
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>110</b>			<b>7830,00</b>
<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 5</b>				<b>458</b>			<b>29905,00</b>	

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
**ЧЛ. 59 ЗЗЛД**

**КУПУВАЧ:** **ЧЛ. 59 ЗЗЛД**

**Приложение № 2 към Договор № ..... / ..... год.**

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
6	175 в	цер	Средна технологична дървесина	3	5	46,00	230,00
		габър	Средна технологична дървесина	34	57	46,00	2622,00
		бук	Средна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00
		клен	Средна технологична дървесина	6	10	46,00	460,00
		цер	Дребна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00
		габър	Дребна технологична дървесина	3	5	46,00	230,00
		клен	Дребна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00
		цер	Дърва за огрев	65	118	46,00	5428,00
		габър	Дърва за огрев	132	240	46,00	11040,00
		бук	Дърва за огрев	53	96	46,00	4416,00
		клен	Дърва за огрев	37	67	46,00	3082,00
		мъждрян	Дърва за огрев	6	11	46,00	506,00
		<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>343</b>	
6	176 г	габър	Трупи за бичене дтк = 18-29 см	10		80,00	800,00
		габър	Средна технологична дървесина	24	40	46,00	1840,00
		габър	Дребна технологична дървесина	3	5	46,00	230,00
		габър	Дърва за огрев	168	305	46,00	14030,00
		бук	Дърва за огрев	21	38	46,00	1748,00
		цер	Дърва за огрев	16	29	46,00	1334,00
		клен	Дърва за огрев	9	16	46,00	736,00
<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>251</b>			<b>20718,00</b>
6	197 д	габър	Средна технологична дървесина	11	18	46,00	828,00
		цер	Средна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00
		бук	Средна технологична дървесина	3	5	46,00	230,00
		клен	Средна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00
		бук	Дребна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00
		цер	Дърва за огрев	6	11	46,00	506,00
бук	Дърва за огрев	3	5	46,00	230,00		
<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>28</b>			<b>2162,00</b>
<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 6</b>				<b>622</b>			<b>51216,00</b>

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

**КУПУВАЧ:** ЧЛ. 59 ЗЗЛД

**Приложение № 2 към Договор № 33 / 11.03.2020 год.**

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
7	181 а	габър	Средна технологична дървесина	11	18	46,00	828,00	
		габър	Дърва за огрев	103	187	46,00	8602,00	
		бук	Дърва за огрев	3	5	46,00	230,00	
		цер	Дърва за огрев	2	4	46,00	184,00	
		клен	Дърва за огрев	10	18	46,00	828,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>129</b>			<b>10672,00</b>
	191 б	габър	Средна технологична дървесина	90	150	46,00	6900,00	
		габър	Дребна технологична дървесина	11	18	46,00	828,00	
		габър	Дърва за огрев	195	354	46,00	16284,00	
		цер	Дърва за огрев	33	60	46,00	2760,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>329</b>			<b>26772,00</b>
	191 г	габър	Средна технологична дървесина	32	53	46,00	2438,00	
		цер	Средна технологична дървесина	15	25	46,00	1150,00	
		габър	Дребна технологична дървесина	5	8	46,00	368,00	
		цер	Дребна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00	
		габър	Дърва за огрев	54	98	46,00	4508,00	
		цер	Дърва за огрев	144	262	46,00	12052,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>251</b>			<b>20608,00</b>
	191 е	цер	Дърва за огрев	25	45	46,00	2070,00	
		габър	Дърва за огрев	4	7	46,00	322,00	
		мъждрян	Дърва за огрев	14	25	46,00	1150,00	
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>43</b>			<b>3542,00</b>
	<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 7</b>				<b>752</b>			<b>61594,00</b>

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
**ЧЛ. 59 ЗЗЛД**

**КУПУВАЧ: ЧЛ. 59 ЗЗЛД**

**Приложение № 2 към Договор № 31 / 11.03.2020 год.**

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
8	123 г	бял бор	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	17		90,00	1530,00
		бял бор	Трупи за бичене dтк = 15-17 см	2		70,00	140,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>19</b>		<b>1670,00</b>
	185 ж	черен бор	Трупи за бичене dтк > 30 см	1		85,00	85,00
		черен бор	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	60		85,00	5100,00
		черен бор	Трупи за бичене dтк = 15-17 см	5		70,00	350,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>66</b>		<b>5535,00</b>
	189 в	черен бор	Трупи за бичене dтк > 30 см	4		85,00	340,00
		черен бор	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	54		85,00	4590,00
		бял бор	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	7		90,00	630,00
		черен бор	Трупи за бичене dтк = 15-17 см	3		70,00	210,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>68</b>		<b>5770,00</b>
	243 з	бял бор	Трупи за бичене dтк > 30 см	4		90,00	360,00
		бял бор	Трупи за бичене dтк = 18-29 см	40		90,00	3600,00
		бял бор	Трупи за бичене dтк = 15-17 см	2		70,00	140,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>				<b>46</b>		<b>4100,00</b>
	<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 8</b>				<b>199</b>		<b>17075,00</b>

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
*ЧЛ. 59 ЗЗЛД*

**КУПУВАЧ:** *ЧЛ. 59 ЗЗЛД*

**Приложение № 2 към Договор № 32 / 11.03.2020 год.**

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
11	189 а	цер	Дърва за огрев	24	44	46,00	2024,00
		габър	Дърва за огрев	6	11	46,00	506,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>			<b>30</b>			<b>2530,00</b>
	189 г	цер	Трупи за бичене $\phi$ тк = 18-29 см	26		80,00	2080,00
		цер	Средна технологична дървесина	50	83	46,00	3818,00
		габър	Средна технологична дървесина	7	12	46,00	552,00
		цер	Дърва за огрев	40	73	46,00	3358,00
		габър	Дърва за огрев	20	36	46,00	1656,00
		клен	Дърва за огрев	14	25	46,00	1150,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>			<b>157</b>			<b>12614,00</b>
	190 в	цер	Дърва за огрев	15	27	46,00	1242,00
		габър	Дърва за огрев	5	9	46,00	414,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>			<b>20</b>			<b>1656,00</b>
	190 д	цер	Трупи за бичене $\phi$ тк = 18-29 см	19		80,00	1520,00
		цер	Средна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00
		габър	Средна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00
		цер	Дърва за огрев	320	582	46,00	26772,00
		габър	Дърва за огрев	58	105	46,00	4830,00
		клен	Дърва за огрев	2	4	46,00	184,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>			<b>403</b>			<b>33582,00</b>
	241 г	бук	Траверси	7		120,00	840,00
		бук	Трупи за бичене $\phi$ тк > 30 см	123		100,00	12300,00
		бук	Трупи за бичене $\phi$ тк = 18-29 см	29		100,00	2900,00
		бук	ОЗП	160		80,00	12800,00
		габър	ОЗП	10		66,00	660,00
		бук	Средна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00
		бук	Дърва за огрев	646	1174	46,00	54004,00
		габър	Дърва за огрев	52	94	46,00	4324,00
		цер	Дърва за огрев	5	9	46,00	414,00
	<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>			<b>1033</b>			<b>88334,00</b>
	241 е	бук	Траверси	2		120,00	240,00
		бук	Трупи за бичене $\phi$ тк > 30 см	31		100,00	3100,00
		габър	Трупи за бичене $\phi$ тк > 30 см	4		70,00	280,00
		бук	Трупи за бичене $\phi$ тк = 18-29 см	12		100,00	1200,00
		габър	Трупи за бичене $\phi$ тк = 18-29 см	3		80,00	240,00
		бук	ОЗП	70		80,00	5600,00
		габър	ОЗП	15		66,00	990,00
		бук	Средна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00
		габър	Средна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00
		бук	Дърва за огрев	248	451	46,00	20746,00
		габър	Дърва за огрев	66	120	46,00	5520,00
		мъждрян	Дърва за огрев	7	13	46,00	598,00
		<b>ОБЩО ЗА ОТДЕЛА</b>			<b>461</b>		
	<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 11</b>			<b>2104</b>			<b>177460,00</b>

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:  
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

КУПУВАЧ: ЧЛ. 59 ЗЗЛД